
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Akademia Sztuk Pięknych 

im. Władysława Strzemińskiego 
w Łodzi 

ul. Wojska Polskiego 121 
PL 91-726Łódź 

tel. 42 l 25 47 400 
tel. l fax 42l 25 47 401 

 
 

 

Łódź, dn. 20.07.2022 r. 

Do wszystkich wykonawców 
przedmiotowego postępowania 
 

Sprawa:  KBZ.261.25.2022 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym „Dostawa aparatu, sprzętu 
fotograficznego i kamery na potrzeby Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego  
w Łodzi” 
Część 3 – Dostawa sprzętu fotograficznego 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 

Stosownie do art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający 
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu nr KBZ.261.25.2022 
na „Dostawę aparatu, sprzętu fotograficznego i kamery na potrzeby Akademii Sztuk Pięknych im. 
Władysława Strzemińskiego w Łodzi” w zakresie części 3 – dostawa sprzętu fotograficznego. 

 
Wybrana została oferta nr 2 Wykonawcy: 
RIMEX Łukasz Rypień 
Warszawa 
Cena oferty 3.767,01 zł. 
Ilość punktów 100 
 

Zestawienie punktacji przyznanej poszczególnym ofertom: 

Nr 
oferty 

firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (PLN) 

Punkty 
uzyskane  

w kryterium 
cena 

Oferowany 
termin 

realizacji 
zamówienia 

Punkty 
uzyskane w 
kryterium 

termin 
realizacji 

Łączna 
ocena 

punktowa 

1. 
13p. Sp.  z o.o. 
Wrocław 

4.403,40 51,33 7 40 91,33 

2     
RIMEX Łukasz Rypień 
Warszawa 

3.767,01 60 7 40 100 

 
 

 



  

 
Uzasadnienie wyboru 

 
W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym kryterium wyboru ofert w zakresie części 
3 było: cena - 60% i termin realizacji zamówienia 40%. Oferta wybranego Wykonawcy jest 
kompletna, prawidłowo sporządzona, otrzymała najwyższą ilość punktów.  
 
Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowę  
w sprawie zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu będzie można zawrzeć 
najwcześniej 26.07.2022r.  

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej, na zasadach określonych  
w art. 506-590 ustawy Pzp. 
 

 
 Z poważaniem 

                W imieniu Zamawiającego  
 
/…/ Małgorzata Gaduła – Zawratyńska 
                 KANCLERZ ASP 
 

 

 


